
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
broj 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) a vezano uz Pravilnik o provedbi podmjere 
19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“, podmjera 19.3. „Priprema i 
provedba aktivnosti suradnje LAG-a“ i podmjere 19.4. „Tekući troškovi i animacija“ 
unutar mjere 19. „Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER (CLLD – 
lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)“ iz Programa ruralnog razvoja Republike 
Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. (NN br. 96/17. i 53/18.), Gradsko vijeće Grada 
Preloga na 22. sjednici održanoj dana 18.03.2021. godine, donosi 
 
 

ODLUKU  
O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA NA 

PODRUČJU GRADA PRELOGA U PROJEKT 
„DJEČJE IGRALIŠTE ZELENIŠĆE“ 

 
 
 

Članak 1.  
Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaganja na području Grada Preloga  
u projekat DJEČJE IGRALIŠTE „ZELENIŠĆE“. 

 
Članak 2.  

Projekt DJEČJE IGRALIŠTE „ZELENIŠĆE“ prijaviti će se za dodjelu sredstava 
potpore u sklopu mjere 19. Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER 
(CLLD – lokalni razvoj pod vodstvom zajednice) iz Programa ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020, podmjere 19.2. Provedba operacija 
unutar CLLD strategije, natječaj za provedbu mjere Razvoj i modernizacija 
društvene infrastrukture 2P1-M1 (JIBr. 6/21-2.1.1.).  

 
Članak 3.  

Opis projekta DJEČJE IGRALIŠTE „ZELENIŠĆE“ nalazi se u privitku ove Odluke i 
čini njezin sastavni dio.  

 
Članak 4. 

Ovlašćuje se gradonačelnik za provođenje ove Odluke. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

 

KLASA: 302-02/21-01/04 

 

 

     PREDSJEDNIK: 
 
URBROJ: 2109/14-01-21-01  
Prelog, 18.03.2021. godine    

 

Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj.



 


